проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ № ___

Об утверждении порядка предоставления межбюджетных трансфертов
в форме субсидий из бюджета городского округа Химки Московской области

бюджетам муниципальных образований Московской области

В соответствии со статьей 142.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава городского округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить порядок предоставления межбюджетных трансфертов

в форме субсидий из бюджета городского округа Химки Московской области
бюджетам муниципальных образований Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»
и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского
округа Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении
и исполнении бюджета городского округа Химки Московской области
с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого
заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской
области Кайгородова Д.А.

Председатель Совета депутатов
городского  округа                С.К. Малиновский

Глава городского округа               Д.В. Волошин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ